
  

18 ilde FETÖ operasyonu: 19 gözaltı
Gözaltına alınan 19 kişiden 7'si tutuklandı.Gözaltına alınan 19 kişiden 7'si tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Van Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturmada
FETÖ'nün askeri mahrem yapılanması içerisinde faaliyet

yürüten mahrem imamların örgüt içerisinde faaliyet yürüten askeri personelle deşifre
olmamak için kullandıkları ardışık arama ve kripto şifreleme yöntemleri deşifre edildi.

Örgüt üyesi 14 muvazzaf, 4 ihraç ve 1 eski askeri personele yönelik operasyon yapıldığı
belirtildi.

KKTC'DE DE OPERASYON YAPILDIKKTC'DE DE OPERASYON YAPILDI

Açıklamada, “Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü“Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
görevlilerimizce 25 Aralık 2018 günü Van merkezli Ankara, Antalya, İzmir,görevlilerimizce 25 Aralık 2018 günü Van merkezli Ankara, Antalya, İzmir,
Afyonkarahisar, Eskişehir, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Giresun, Konya, Malatya,Afyonkarahisar, Eskişehir, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Giresun, Konya, Malatya,
Çanakkale, Kahramanmaraş, Kırklareli, Diyarbakır, Hakkâri ve Siirt illeri ile KKTC’deÇanakkale, Kahramanmaraş, Kırklareli, Diyarbakır, Hakkâri ve Siirt illeri ile KKTC’de
yapılan eş zamanlı operasyonda, 19 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına alınmıştı.yapılan eş zamanlı operasyonda, 19 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına alınmıştı.
Gözaltına alınan ve adli makamlara çıkarılan 9 muvazzaf, 2 ihraç ve 1 eski personelGözaltına alınan ve adli makamlara çıkarılan 9 muvazzaf, 2 ihraç ve 1 eski personel
olmak üzere toplam 12 şüpheli şahıs adli kontrol kararı ile serbest kalırken, 5olmak üzere toplam 12 şüpheli şahıs adli kontrol kararı ile serbest kalırken, 5
muvazzaf ve 2 ihraç edilen personel ise tutuklanmıştır”muvazzaf ve 2 ihraç edilen personel ise tutuklanmıştır” denildi.
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri

BTCROBO

Kara Sevda'nın tehlikeli güzeliKara Sevda'nın tehlikeli güzeli
Asu'nun hem son hali hem deAsu'nun hem son hali hem de
sevgilisi olay! Bir zamanlarsevgilisi olay! Bir zamanlar
fenomenmiş...fenomenmiş...

MEDYA

Karabük'te tartıştığı şahsıKarabük'te tartıştığı şahsı
bıçakla öldüren zanlı tutuklandıbıçakla öldüren zanlı tutuklandı

3. SAYFA

Akaryakıt fiyatları 1 yılda iki katın üzerineAkaryakıt fiyatları 1 yılda iki katın üzerine
çıktıçıktı

GÜNDEM739739

Kara Sevda'nın tehlikeli güzeli Asu'nun hemKara Sevda'nın tehlikeli güzeli Asu'nun hem
son hali hem de sevgilisi olay! Bir zamanlarson hali hem de sevgilisi olay! Bir zamanlar
fenomenmiş...fenomenmiş...

MEDYA00

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
Stratejisi!Stratejisi!

Karabük'te tartıştığı şahsı bıçakla öldürenKarabük'te tartıştığı şahsı bıçakla öldüren
zanlı tutuklandızanlı tutuklandı

3. SAYFA11

4 Mart Türkiye'nin koronavirüs tablosu4 Mart Türkiye'nin koronavirüs tablosu
GÜNDEM77

İzmir'deki Ukraynalı çift çocuklarındanİzmir'deki Ukraynalı çift çocuklarından
haber alamıyorhaber alamıyor

3. SAYFA77
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